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Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJIANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-02/24-03
Me daté 08.02.2024
Bujanoc

Né Bazé t& nenit 35. t¢ Vendimit mbi Késhillin e Komunalé t& komunés sé Bujanocit (“Fletorja
zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e Késhillit
komunal t& komunés sé Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”™, nr. 18/08)

KONVOKOJ
Seancén e II (dyté) t& Késhillit Komunal t& komunés s& Bujanocit me daté 09.02.2024(e premte).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés sé Bujanocit me fillim né& ora.09.00
Pér két€ seancé propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e paré e Késhillit komunal té mbajtur mé 22.01.2024.

Shqyrtimi i kérkesés s& Unioniti Bashkive shqiptare né rajoné;

Shqyrtimi i kérkesés s& Unionit t& bizneseve t& Bujanocit;

Propozim vendimi mbi shpérndarjen e mjeteve pér bashkéfinancimin e projekteve nga fusha e
informimit publik né vitin 2024;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit té financave pér vitin 2023;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés lokale tatimore pér vitin 2023

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik lokal pér vitin 2023;
Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér investime dhe zhvillim pér vitin 2023;

Shqyrtimii raportit t& punés I drejtoratit pér shérbime publike pér vitin 2023:

Shqyrtimii raportit t& punés [ drejtoratit pér veprimtari shogérore pér vitin 2023 :
Shqyrtimii raportit t& puné: I drejtoratit t& inspekcionit pér vitin 2023

- Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t¢ administratés t& pérgjitshme pér vitin 2023;

Programi i insemenimit artificial i gjedheve n& komunén e Bujanocit pér vitin 2024:

Propozim ndryshimi i Ktvendimit té¢ komisionit pér pércaktimin e bazés dhe masés sé kompensimit

t& démit t& shkaktuar nga kafshimi i kafshéve t& braktisura.

Propozim Aktvendimi mbi formimin e komisionit pér hartimin e programit vjetor t&

mbrojtjes,rregullimit dhe t& shfrytézimit t& tokave bujqésore né teritorin ¢ komunés s& Bujanocit pér

vitin 2024;

Propozim Aktvendimi mbi formimin e komisionit pér dhénjen e mendimit né propzim programin

vjetor t& mbrojtjes.rregullimit dhe t& shfrytézimit té tokave bujqésore né teritorin e komunés s¢

Bujanocit pér vitin 2024;

Shqyrtimi i programit t¢ Fondit pér shfrytézimin e mjeteve pér mbrojtjen e mjedisit né komunén e

Bujanocit pér vitin 2024:

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér urbanizém,¢éshtje pronsore-juridike,banesore-

komunale,veprimtari ndértimore dhe mbrojtjen e mjedisit jetésor pér vitin 2023; e

Shqyrtimi i kérkesés sé bletarve Polen 2012,Apikula, Nektar 2022; ARG
19. Té ndryshme:

Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet né seancé. {




